
 

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

 26  вересня  2019  року м. Чернігів № 45/VII - 18

Про внесення змін до рішення міської ради
від 28 грудня 2015 року № 2/VII-17“Про 
утворення постійної комісії Чернігівської 
міської ради VII скликання з питань освіти, 
медицини, соціального захисту, культури, 
молодіжної політики та спорту, обрання 
голови і затвердження її складу”

У звʼязку із достроковим припиненням повноважень секретаря 
Чернігівської міської ради сьомого скликання Черненка Максима Петровича та 
обранням секретарем Чернігівської міської ради сьомого скликання депутата 
міської ради Хольченкової Наталії Миколаївни, відповідно до пункту 2 частини 
1 статті 26, частини 2 статті 47, частини 2 статті 49 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, керуючись статтями 7, 10 Положення про 
постійні комісії Чернігівської міської ради сьомого скликання, міська рада 
вирішила:

1. Вивести зі складу постійної комісії міської ради з питань освіти, 
медицини, соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту та 
вивести з її складу депутата міської ради Хольченкову Наталію Миколаївну.

2. Затвердити членом постійної комісії міської ради з питань освіти, 
медицини, соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту 
депутата міської ради Черненка Максима Петровича.

Міський голова В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2019-09-27T12:49:27+0000
	Горбач С.А.
	barCode




